EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22203032H
2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit TERMO - TEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2022
6. Kohézgjatja Nga: 21/09/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Magazine 1 }(at,kati 1 pare pasuria nr
205/6 zona kadestrale 2119 kashar Tirane.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit Import-

Eksport,projektim,prodhim,instalim,supervizim,mirembajtje,
auditim  energjitik dhe tregeti te sistemeve te
kondicionimit,te impianteve te shuarjes se zjarrit dhe atyre te
furnizimit me  uje,te sistemeve  te  paneleve
diellore,fotovoltaike dhe atyre termodinamike,te sistemeve te
pastrimeve gendrore,te impianteve ngjitese (ashensore) dhe
atyre hidrosanitare,kamerave sigurie,materiale
elektrike, hidraulike,materiale ndertimore te
ndryshme,ujsjelles-kanalizime,paisje
hotelerie,elektroshtepiake si dhe cdo lloj teknologjie.Cdo
veprimtari ne lidhje me importimin dhe eksportimin
mallrave te ndryshem me shumice e pakice,ne natyren e
lendeve te para dhe atyre te produkteve te gateshme , gjysem
te gateshme,ushqimore e industriale si dhe ¢do aktivitet tjeter
brenda kuadrit ligjor ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ndri¢im Hima

Nga: 21/09/2022 Deri: 20/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét MartinKovagi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 49,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét PavlinGjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 51,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: martinkovaci2047@gmail. com

Telefon: 0684636630

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-007472-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2023 Numirii ceshtjes: CN-181517-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Vendimpermiratimtepf.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

TermoTekBilanci.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B8E6A-7F9C-4345-9CC2-6FA86FC05AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D569358-EFC1-49FF-88F6-D7F8BA969012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2A0FE-D340-4D41-9C51-E2A06079C95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB331B-D0E8-45DB-9808-C727ADF01EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C86F14-2A57-44F7-BAC4-ABA5FA925CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA560C56-1FBD-4325-B21E-804478677F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06548A0C-4BA6-44D3-B86C-99B6C7243AE6
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National Business Center

Daté: 25/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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